
t oseei r ani . i r
7

شهرستان‌ها  شماره  1817 /  ‌‌‌‌ یکشنبه  23  دی   1403  /  11   رجب   1446  /  12   ژانویه   2025

5

اصفهــان- مریم مومنــی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: طی حکمــی از جانب 
مهندس محمد جعفرپــور مدیر عامل 
شرکت مخابرات ایران، اصغر فارقلیطیان 
به عنوان سرپرســت مخابرات منطقه 
اصفهان منصوب و از خدمات اسماعیل 
قربانــی در زمــان صدارت این پســت 

تقدیر شد.
 مهندس محمد جعفرپور در مراسم 
تکریــم و معارفــه مدیــران مخابرات 
خراســان رضوی و اصفهان که  با حضور 
مدیران ارشــد مخابراتی در این مناطق 
برگزار شد؛ با بیان اینکه این دو استان در 
توسعه زیرساختی ارتباطات، باید پیشرو 

و الگوی مناطق مخابراتی کشور باشند، 
اعلام کــرد: مرکزیت اصفهــان، حجم 
صنایــع در این منطقه و وجــود زائرین 
در منطقه خراســان و اهمیت راهبردی 
مشهد مقدس، می طلبد این دو استان، 
پیشــروی حرکت به سمت توسعه همه 

جانبه ارتباطات زیرساختی باشند.
معاون تجاری و خدمات مشــتریان 
شرکت مخابرات ایران نیز در این جلسه 
ضمن خداقوت به اســماعیل قربانی و 
تشــکر از زحمات و تلاشــهای ایشان و 
تبریــک و آرزوی موفقیت بــرای اصغر 
فارقلیطیان ، به بررسی جهت گیری های 
آینده در حــوزه ارتباطــات و فناوری 
اطلاعات پرداخت و گفت: آینده به سمت 
شــبکه های مبتنی بر نرم افزار و هوش 
مصنوعی حرکت می کنــد و باید برای 
کاربردی کردن هوش مصنوعی برنامه 
ریزی داشــت و برای بهره برداری بهینه 
از این تحولات، باید هوشیار و دقیق بود.

دکتــر داود زارعیــان با اشــاره به 
حرکت از شــبکه های فیزیکی به سمت 
شــبکه های مبتنی بر نرم افــزار، اظهار 
داشت: این تغییرات نیازمند برنامه ریزی 
دقیق و اســتفاده از فناوری های نوین 
اســت تا بتوانیم بهتریــن خدمات را به 
مشــتریان ارائه دهیم. تغییرات از حوزه 
زیرساختی به سرویس محور در جریان 
اســت و می بایســت با قوت و بصورت 

هدفمند دنبال شود.
وی همچنین به تحولات چشمگیر 
در حوزه هوش مصنوعی و سرعت بالای 
اتفاقات در این زمینه اشاره کرد و افزود: 
هوش مصنوعــی می تواند نقش مهمی 
در بهبــود خدمات و افزایــش رضایت 

مشتریان ایفا کند.
معاون تجاری و خدمات مشــتریان 
شــرکت مخابــرات ایران بــر اهمیت 
بازاریابی و توجــه به مشــتریان انبوه 
تاکید کرد و عنوان کرد: سرمایه گذاری 

در تلکام برغم نیاز روزافزون به سرمایه 
گذاری های بیشــتر ، بــا درآمد کمتر 
روبرو میشــود لذا توجه ویژه به نیازها 
و خواســته های مشــتریان می تواند به 
افزایش رضایت و وفــاداری آنها منجر 
شود و در این مهم می بایست مشتریان 

انبوه را مدنظر داشت.
وی همچنیــن بر فــروش و دایری 
سرویس های باندپهن تاکید کرد و افزود: 
گسترش سرویس های باندپهن می تواند 
به بهبــود کیفیت خدمــات و افزایش 
دسترسی مشتریان به اینترنت پرسرعت 

کمک کند.
زارعیان خاطرنشــان کــرد: برای 
موفقیت در این مســیر، بایــد با دقت و 
هوشیاری جهت حرکت را انتخاب کنیم 
و از فرصت های پیش رو به بهترین نحو 

بهره برداری کنیم.
گفتنی است؛ اسماعیل قربانی نیز در 
این جلسه ضمن ارائه گزارشی از آخرین 

وضعیت شاخص های مخابراتی استان 
اصفهان به بیان ثمرات چهار سال فعالیت 
در حوزه های ثابت، سیار و دیتا پرداخت 
و از زحمــات و تلاش هــای  همکاران 

منطقه تشکر و قدردانی نمود.

 طی حکمی از سوی مدیر عامل شرکت مخابرات ایران؛

"فارقلیطیان" سکان دار مخابرات منطقه اصفهان شد

طی حکمی از 
جانب مهندس 

محمد جعفرپور 
مدیر عامل شرکت 

مخابرات ایران، اصغر 
فارقلیطیان به عنوان 
سرپرست مخابرات 

منطقه اصفهان 
منصوب و از خدمات 
اسماعیل قربانی در 

زمان صدارت این 
پست تقدیر شد.

استانها

شهرکرد –فاطمه رجبی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در پی افزایش 
توجه به مصرف بهینه انرژی و به ویــژه گاز طبیعی، مردم بر این 
باورند که هرچه بیشتر در این زمینه تلاش کنند، چرخه توسعه 
صنعتی و اشتغال زایی قوی تر خواهد شد. و به عنوان یک اولویت 

اساسی در راستای پیشرفت استان مطرح شده است.
جهانبخش سلیمیان گفت: مصرف بهینه گاز نه تنها به حفظ 
منابع انرژی کمک می کند، بلکــه می تواند به کاهش هزینه های 
خانوارها و صنایع نیز منجر شــود. با توجه بــه اینکه گاز طبیعی 
یکی از منابع اصلی انرژی در استان است، اســتفاده بهینه از آن 
می تواند به بهبــود کیفیت زندگی مــردم و افزایش بهره وری در 

صنایع کمک کند.
وی افزود: مردم با مصرف بهینه گاز، می توانند به توسعه صنعتی 
استان کمک کنند. صنایع مختلف به انرژی پایدار و مطمئن نیاز 
دارند و با کاهش هدررفت انرژی، می توانند به بهره وری بیشتری 
دست یابند. این امر نه تنها به افزایش تولید و کیفیت محصولات 
کمک می کند، بلکه می تواند به جذب سرمایه گذاری های جدید و 

ایجاد فرصت های شغلی بیشتر منجر شود.
مدیر عامل شرکت گاز استان تصریح کرد که توسعه صنعتی 
و افزایش بهره وری در صنایع به طور مســتقیم با اشتغال زایی و 
ثروت آفرینی مرتبط اســت. با توجه به ظرفیت های بالای استان 
در زمینه های مختلف صنعتی، مصرف بهینه گاز می تواند به ایجاد 
مشاغل پایدار و افزایش درآمد مردم کمک کند.و از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است.
وی افزود: برای دستیابی به این اهداف، همکاری نزدیک بین 
مردم و مسئولان ضروری است. مسئولان باید با ارائه آموزش های 
لازم و تسهیل شــرایط برای مصرف بهینه انرژی، مردم را در این 
راستا یاری کنند. همچنین، مردم نیز باید با رعایت نکات مربوط به 

مصرف بهینه گاز، به تحقق این اهداف کمک کنند.

مدیر عامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری :

مصرف بهینه گاز، کلید توسعه صنعتی و اشتغال زایی را قوی تر خواهد کرد

خبر

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل 
منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام مستقر در استان البرز 
اعلام کرد: با توجه به اهمیت فعالیت های تولیدی و اقتصادی، اتصال 

این منطقه به خط ریلی در دستور کار قرار گرفته است. "
 محسن حسنلو مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین 
المللی پیام مستقر در استان البرز گفت:تکمیل زنجیره حمل و نقل 
در منطقه ویژه اقتصادی پیام از مواردی است که موجب تسهیلگری 

خواهد شد.
وی ادامه داد: مناطق ویژه اقتصادی در کشــور بر مبنای ایجاد 
تسهیلات برای صاحبان صنایع و اهالی اقتصاد شکل گرفته است، 

لذا رســالت اصلی ما در حوزه مناطق آزاد اقتصادی بر تسهیلگری 
استوار است.

مشاور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و مدیرعامل منطقه ویژه 
اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام گفت: یکی از اهداف ایجاد مناطق 
ویژه اقتصادی هدایت امور اقتصادی کشــور به سمت سپردن امور 
به مردم است و بر همین اســاس از صاحبان صنایع در منطقه ویژه 

اقتصادی پیام استقبال شده است.
حســنلو بیان کرد: امروز بیش از ۱۵ درصد از شرکت های فعال 
در منطقه ویژه اقتصــادی پیام، دانش بنیان هســتند ضمن آنکه 
در حوزه های قانونی به جهت مباحث تقلیلی شــرایطی در زمینه 

معافیت های گمرکی و امثال آن در این منطقه پیش بینی شده است.
وی افزود: امروز در منطقه ویژه اقتصادی پیام مزیت های رقابتی 
برای صنایع ایجاد شــده و ایــن منطقه به جهــت خصوصیت ها و 

مشخصات جغرافیایی جزو مناطق حائز اهمت در کشور است.
مشاور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و مدیرعامل منطقه ویژه 
اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام گفت: این منطقه از حیث زنجیره 
حمل و نقلی )هوایی، زمینی و نزدیکی به خطوط ریلی( و همسایگی با 
پایتخت نسبت به سایر مناطق ویژه اقتصادی کشور از شرایط متفاوت 

و متمایزی برخوردار است.
حسنلو تاکید کرد: برهمین اساس اتصال این منطقه به خط ریلی 

از مهمترین اقدامات برای تکمیل زنجیره حمل و نقل است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام اعلام کرد:

منطقه ویژه اقتصادی پیام در تدارک اتصال به خط ریلی

خبر

یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:رییس شورای اسلامی شهر یزد گفت: توجه به اقشار مختلف شهروندی بویژه 
معلولان از برنامه های اصلی این شورا است و از ارگانهای دولتی درخواست داریم تا به تکالیف قانونی خود برای رضایتمندی اقشار مختلف 

جامعه عمل کنند.
سیفی رئیس شورای اسلامی شهر یزد افزود: متأسفانه علی رغم اینکه در سال های گذشته تمام هزینه خرید خودروهای ون به وزارت 
کشور پرداخت شده اما تا کنون بخش زیادی از این خودروها تحویل داده نشده امید است دولت هم برابر قوانین و وعده ای که داده شده به 

شهرداری کمک کند تا بتوانیم خدمات مناسب تر و بیشتری به معلولان داشته باشیم.
به گفته وی: شهرداری یزد با توجه به مصوبات شورای شهر اقدامات بسیار خوبی از جمله تخصیص رمپ و تجهیز فضای شهری و معابر 

برای تردد معلولان  داشته و بیش از  چهل درصد اتوبوس های شهری یزد نیز برای استفاده معلولان مناسب سازی شد.
رییس شورای اسلامی شهر یزد ادامه  داد: حضور و تایید نماینده ای از معلولان در پروژه های شهری برای اولین بار در یزد انجام و سپس در 

شهرهای کشور به عنوان الگو اجرا شد و از گذشته تا کنون تحویل پروژه ها با تأیید نماینده معلولان انجام می شود .

رییس شورای اسلامی شهر اعلام کرد : 

مناسب سازی بیش از40 درصد اتوبوس های شهری یزد برای معلولان
گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از رمزگشایی شش هزار و 2۱۱ کارت 

هوشمند سوخت از ابتدای سال ۱403 تا نیمه ماه)دی( جاری در سطح منطقه خبر داد.
 محمد حسینی ضمن اعلام این خبر گفت: با توجه به رمزدار بودن کارت های هوشــمند سوخت شخصی و احتمال اشکال در هنگام 
سوخت گیری به دلیل وارد کردن رمز اشتباه، همه ساله با مراجعه مردم به نواحی این شرکت در شهرستان ها، تعداد زیادی کارت هوشمند 
سوخت رمزگشایی می شود و در اختیار شهروندان قرار می گیرد.وی افزود: دارندگان کارتهای سوخت شخصی در صورت فراموش کردن 
رمز کارت خود می توانند با مراجعه به نزدیک ترین ناحیه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در شهرستانهای گرگان، 

کردکوی، گنبدکاووس و مینودشت و ارائه مدارک شناسایی نسبت به رمزگشایی کارت خود اقدام کنند 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از هموطنانی که به هر دلیل فاقد کارت سوخت می باشند تقاضا نمود با مراجعه 
به دفاتر پلیس +۱0 و ارائه مدارک مربوطه نسبت به ثبت درخواست و دریافت کارت سوخت اقدام و جهت مدیریت مصرف و جلوگیری از 

قاچاق فراورده های نفتی هنگام سوختگیری حتما از کارت سوخت شخصی خود استفاده نمایند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه استان : 

بیش از 6هزار و 200کارت هوشمند سوخت در گلستان رمزگشایی شد

مدیرکل بنیاد مسکن استان اعلام کرد : 
سهم 4هزار واحدی سمنان از طرح ملی مسکن

سمنان- رضا سروش،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل 
بنیاد مسکن استان سمنان بابیان اینکه سهم استان در نهضت 
ملی مسکن چهار هزار واحد است، گفت: بیشترین واحدهای 
مسکن در شاهرود و سمنان ســاخته خواهند شد. علی اصغر 
گونجی بابیان اینکه از ساخت سالانه 200 هزار واحد مسکونی 
سهم استان چهار هزار واحد است، ابراز داشت: بیشترین تعداد 
این واحدها در شهرستان های شاهرود و سمنان قرار دارند. وی 
با بیان اینکه این واحدها با پیشرفت فیزیکی بالای ۸۵ درصد 
مواجه است، افزود: این واحدها در سطح شهرها و روستاهای 
استان در حال ساخت هستند. مدیرکل بنیاد مسکن استان 
سمنان با بیان اینکه 440 واحد مسکونی تحویل متقاضیان 
شده است، ابراز داشت: بیشتر این واحدها طبق برنامه ریزی ها 
تا پایان سال جاری به متقاضیان تحویل داده می شود. گونجی 
در ادامه تصریح کرد: تحویل برخی از این واحدها که به صورت 
خود مالک هستند نیز به خود متقاضی و تزریق پول آنها بستگی 
دارد. وی بابیان اینکه از 44 هزار واحد مسکونی روستایی استان 
24 هزار یعنی نیمی از این واحدها نوسازی شدند، افزود: تا سال 

۱4۱0 می بایست همه این واحدها بهسازی و نوسازی شوند.
    

مدیرعامل آب منطقه ای استان خبر داد:

تلاش برای تأمین آب پایدار ۹۵ روستای 
شرق فارس

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای فارس از اجرای پروژه آبرسانی به شهرهای داریون، 
خرامه و ۹۵ روستای شرق اســتان خبر داد. سیاوش بدری ، در 
حاشیه بازدید از روند اجرایی پروژه آبرسانی به شهرستان خرامه 
با بیان اینکه طی 2 دهه گذشته ساکنان برخی نقاط شهری و 
روستایی شهرستان خرامه، با مشــکل تامین منابع پایدار آب 
مواجه شده اند، گفت: پروژه آبرسانی به شهرهای داریون و خرامه 
و ۹۵ روستای شرق فارس به طول ۹۱ کیلومتر با هدف تامین 
آب پایدار حدود ۱۵0 هزار نفر جمعیت در حال انجام است. وی 
بیان کرد: هدف از اجرای  پروژه آبرسانی به خرامه تامین منبع 
پایدار تامین آب شرب مورد نیاز 2 شهر و شماری از روستاهای 
این شهرســتان اســت. بدری در خصوص مشــخصات طرح 
آبرسانی به شهرستان خرامه گفت: این پروژه شامل ۹۱کیلومتر 
لوله گذاری، 2 ایستگاه پمپاژ و ۱۱ هزار مترمکعب مخزن بتنی 
ذخیره آب است. رئیس هیئت مدیره آب منطقه ای فارس با بیان 
اینکه تاکنون 300 میلیارد تومان در این پروژه هزینه شده است، 
گفت: در این پروژه حدود 30 کیلومتر لوله گذاری انجام و بخشی 

از مخازن مورد نظر احداث شده است.
    

  در دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی 
با قهرمان سابق تکواندوی جهان مطرح شد؛

 آمادگی مدیریت شهری قدس
 برای توسعه ورزش های رزمی

شهرستان قدس-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی:یوسف 
کرمی، کاپیتان پیشــین تیم ملی، دارنده مدال برنز المپیک 
و سرمربی تیم ملی پاکســتان با حضور در شهرداری قدس با 
شهردار، رئیس و اعضای شورای اســلامی شهرقدس دیدار و 
گفتگو کرد. مسئولان مدیریت شهری در این دیدار با اشاره به 
اقدامات انجام شده در جهت رشد و ارتقای ورزش این شهر، بر 
عزم و اراده خود برای رشد و اعتلای بیش از پیش حوزه ورزش و 
استفاده از ظرفیت های موجود در این زمینه تاکید کردند. شهردار 
و اعضای شورای اسلامی با اشاره به ظرفیت ها، جمعیت جوان و 
استعدادهای درخشان ورزشی در شهرقدس، آمادگی شهرداری 
برای ایجاد زمینه های همکاری جهت توسعه ورزش های رزمی 
در شهرقدس را اعلام کردند. یوســف کرمی نیز با تقدیر از نگاه 
ویژه مسئولان مدیریت شــهری به امر ورزش و اقدامات انجام 
شده در راستای توسعه زیرساخت های ورزشی، به ظرفیت های 
فراوان شهرقدس در حوزه ورزش و وجود استعدادهای پرتعداد 
ورزشی این شهر اشاره کرد و گفت که آماده هرگونه همکاری با 
مجموعه مدیریت شهری در توسعه تکواندو و راه اندازی آکادمی 

ورزش های رزمی در شهرقدس می باشد  .
    

 سعید ساغری، مدیر حراست 
پتروشیمی شازند شد

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی : در مراسمی با حضور 
مدیرعامل پتروشیمی شــازند، مدیر جدید حراست این شرکت 
معرفی شــد. طی مراســمی با حضور عباس کریمی مدیرعامل 
و عضو هیات مدیره شرکت پتروشیمی شــازند، سعید ساغری 
به عنوان مدیر حراست این شرکت معارفه شــد. در این مراسم 
که محمد مهدی کاشانی رئیس حراســت پالایشگاه تهران نیز 
حضور داشت، مدیرعامل پتروشیمی شازند ضمن اشاره به سوابق 
ارزشمند ساغری در حوزه حراست، از زحمات و تلاش های محسن 
الیاسی سرپرست سابق حراست این شرکت تقدیر و تشکر کرد. 
مدیرعامل شاراک همچنین خواستار تعامل سازنده همه معاونت 
ها و واحدهای مستقل با مدیر جدید حراست به منظور پیشبرد 
هرچه بهتر اهداف و تعالی سازمانی شد. مدیریت حراست شرکت 
سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری و مدیریت حراست 
شرکت افق تأمین انرژی طوس از جمله سوابق سعید ساغری است.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  استاندار قزوین 
گفت: استان قزوین می تواند نقش مهمی در ارتقای منافع و سرمایه 
ملی دارد و باید برای ایفای این نقش برنامه ریزی مدون و قبل اعتنایی 
داشته باشیم. محمد نوذری و در حاشیه بازدید از واحدهای صنعتی 

استان قزوین در جمع خبرنگاران اظهار کرد: به طور مستمر و روزانه 
با مدیران واحدهای صنعتی دیدار و گفتگو می کنیم تا مشکلات آنها 

را حل کنیم.
وی با بیان اینکه یکی از اصلی ترین مشکلات واحدهای صنعتی در 

قزوین مربوط به ناترازی انرژی است، ادامه داد: افزود: مشکلات بانکی 
بخش دیگری از مشکلات واحدهای صنعتی در استان قزوین است.

اســتاندار قزوین با تاکید بر اینکه مدیران و فرمانــداران باید در 
حمایت از واحدهای تولیدی فعال باشند، اضافه کرد: با حضور مدیران 

در میدان توسعه و پیشرفت کشور شدت می گیرد.
وی در پایان یادآور شد: استان قزوین می تواند نقش مهمی در ارتقا 
منافع و سرمایه ملی دارد و باید برای ایفای این نقش برنامه ریزی مدون 

و قبل اعتنایی داشته باشیم.

استاندار :

قزوین نقش مهمی در ارتقای منافع و سرمایه ملی دارد

خبر

شهراندیشه-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مراسم شب 
شعر و خاطره دفاع مقدس و مقاومت به مناسبت سالگرد شهادت 
شهید حاج قاسم سلیمانی ، هفته مقاومت وگرامیداشت عملیات 

کربلای ۵ برگزار شد
 مراسم شب شعر و خاطره دفاع مقدس و مقاومت به مناسبت 
سالگرد شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی ، گرامیداشت هفته 
مقاومت وگرامیداشــت عملیات کربلای ۵ به همت بنیاد حفظ 
واثار ونشر ارزشهای دفاع مقدس اداره جنوب غرب استان تهران با 
همکاری شورای اسلامی و شهرداری اندیشه با حضور پیشکسوتان 
دفاع مقدس ، خانواده معظم شهدای مدافع حرم ،ائمه جماعات 
،مسئولین شهری ، فعالین فرهنگی و دینی، در فرهنگسرای امام 

علی )ع( شهر اندیشه برگزار شد.
این مراسم با سخنرانی دکتر حســن شمشادی، راوی جبهه 
مقاومت و کارشــناس مسائل غرب آســیا، و با شعرخوانی احمد 

بابایی، شاعر آئینی برجسته، همراه بود.
در این برنامه، ســخنرانان به تبیین ابعــاد مختلف مقاومت 
اسلامی و نقش شهید حاج قاسم سلیمانی در تقویت جبهه مقاومت 
پرداختند. همچنین احمد بابایی با اشــعار خــود، یاد و خاطره 

شهدای دفاع مقدس و شهدای جبهه مقاومت را گرامی داشت و با 
اشعار خود فضایی پر از تأمل و احساس ایجاد کرد.

این مراسم با هدف زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای اسلام، 
به ویژه شــهید سلیمانی و شــهدای جبهه مقاومت، و همچنین  
گرامیداشت ۱۹ دی ماه سالروز عملیات غرور انگیز کربلای ۵؛ به 
منظور خنثی سازی توطئه دشمن در عرصه جنگ شناختی برای 
جلوگیری از اتصال و ارتباط نسل جوان با حقایق دفاع مقدس که 
اولویت قطعی و غفلت ناپذیر پیشکسوتان و متولیان حوزه دفاع 
مقدس  میباشــد و  همچنین تبیین ارزش های مقاومت در برابر 

استکبار جهانی برگزار شد.

به مناسبت سالگرد شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی؛

مراسم شب شعر و خاطره دفاع مقدس و مقاومت در شهر اندیشه برگزارشد

خبر

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون هماهنگی 
امور اقتصادی کردستان گفت: با توجه به نقش بخش تعاون در رونق 
اقتصادی استان می طلبد سند توســعه بخش تعاون در کردستان 
عملیاتی شــود. ارســلان ازهاری در اولین جلسه شــورای توسعه 
بخش تعاون استان، اظهار داشت: در سیاســت های کلی اصل 44 
قانون اساسی نظام اقتصادی کشور بر پایه سه بخش دولتی، تعاونی و 
خصوصی تعریف شده است که برای هریک از بخش ها دستور العمل  
هایی وجود دارد. وی به اهمیت بخش تعاون در قانون اساسی کشور 
اشاره کرد و افزود: سند توسعه بخش تعاون در سالهای گذشته تصویب 
و به استان ها ابلاغ گردید که با توجه به پیش بینی موضوعات مهم در 
این سند، انتظار می رود که مفاد آن در اســتان کردستان عملیاتی 

شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کردستان با بیان اینکه 
بخش تعاون آنچنان که باید، نقش خود را در اقتصاد کشور و استان 
ایفا نکرده است، گفت: بر اساس اهداف اسناد بالادستی سهم بخش 
تعاون در اقتصاد کشور می بایستی 2۵ درصد باشد که متاسفانه این 
مهم در استان کردستان بنا به دلایل مختلف محقق نشده است لذا باید 
همه برای رسیدن به سطح مقرر شده تلاش کنیم.  ازهاری بر تشکیل 
جلسات شورای توسعه تعاون در شهرستان های استان تاکید و تصریح 
کرد: در هر جلسه کارگروه چند موضوع اساسی که از قبل کارشناسی 
دقیق شده است با ارائه پیشــنهادات عملی، مطرح شوند.  وی اضافه 
کرد: در جلسه آینده آمار دقیقی از تعداد تعاونی های فعال، نیمه فعال 
و راکد در استان ارائه شود تا تصمیمات لازم در خصوص فعال سازی 

واحدهای راکد و نیمه فعال اقدامات لازم صورت پذیرد.
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کردستان تاکید کرد: 
وظایف تعریف شده هر یک  از دســتگاه های اجرایی در سند توسعه 
بخش تعاون تفکیک و پس از ابلاغ به دســتگاه های ذی نقش برای 
هر یک از آنان برنامه های عملیاتی تدوین و پس تصویب در این شورا، 

عملکرد هر دستگاه در مقاطع شش ماهه ارزیابی شود.
ازهاری با تاکید بر ترویج فرهنگ تعاون و فعالیت گروهی در قالب 
تعاونی در جامعه، اظهار کرد: تیم مدیریتی استان آمادگی حمایت 
از طرح های تعاونی را دارد و بانک های عامــل نیز باید در زمان مقرر 
شده، نسبت به پرداخت تسهیلات به طرح های معرفی شده با اولویت 

تعاونی اقدام کنند.

 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مطرح کرد:

آمادگی دولت وفاق ملی برای حمایت از طرح های تعاونی در کردستان

خبر


